© Copyright by Tyco International Ltd.
Mecair S.r.l. reserves the right to change product designs and specifications without notice.
10
THE TOTAL SOLUTION PROVIDER
La SERIE 400, adatta anche per impianti a bassa pressione, è una
gamma di valvole ed elettrovalvole pneumatiche per il lavaggio ad aria
compressa nei filtri depolveratori. Queste valvole sono state progettate
per essere montate su filtri con soffiante a bassa e alta pressione (0,5

• VEM, con comando pneumatico in cassetta CSN o CXD
DESCRIZIONE
COME ORDINARE: per ordinare la SERIE 400 riferirsi al codice
VEM/VNP 4 08 110/50
4: “SERIE 400”
Tensione e
frequenza
(da specificare
solo per VNP):
vedi tabella
CARATTERISTICHE
ELETTRICHE
DIAMETRO ATTACCO VALVOLA
• 08 = 1"
• 12 = 1  1/2" (singola membrana)
• 14 = 1  1/2" (doppia membrana)
• 16 = 2"
• 20 = 2  1/2"
• 24 = 3"
VNP: VALVOLA A MEMBRANA
         CON PILOTA A BORDO
VEM: VALVOLA A MEMBRANA
         CON PILOTA REMOTO
È disponibile, a richiesta, in accordo con la Direttiva 94/9/EC ATEX zona
22 (DUST), la versione VEM+PV 24V/DCX con bobina 24V - DC/12W e
connettore conforme alla Direttiva 94/9/CE (PLG9 - ATEX).
CARATTERISTICHE GENERALI
Fluidi
Membrana
Pressione operativa
Aria filtrata e non lubrificata
Standard
NBR: -20°C / +120°C
Opzionale
Viton: -30°C / +200°C